
ID Task Name Scheduled
Duration

Scheduled 
Start

Scheduled 
Finish

1 Hovedtidsplan 341 days Thu 26-05-16 Wed 13-09-17

2 Indledende møde 0 days Thu 26-05-16 Thu 26-05-16

3 Projekteringsmøder med Kommunerne 165 days Mon 04-07-16 Sat 18-02-17

8 Projektafklaring 30 days Mon 13-06-16 Fri 22-07-16

9 Skitseprojekt, 2d plangeometri 15 days? Tue 09-08-16 Mon 29-08-16

10 Sommerferie 21 days Mon 11-07-16 Mon 08-08-16

11 Intern sagsbehandilng og godkendelse af skitseprojekt 21 days Tue 30-08-16 Tue 27-09-16

12 Opmåling 5 days Wed 28-09-16 Tue 04-10-16

13 Overslag 4 days Tue 05-07-16 Fri 08-07-16

14 Indhentning af ledningsoplysninger 15 days Mon 08-08-16 Fri 26-08-16

15 Besigtigelse af landskab 0 days Mon 04-07-16 Mon 04-07-16

16 Detailprojektering 40 days Wed 05-10-16 Tue 29-11-16

17 Intern sagsbehandilng og godkendelse af detailprojekt 21 days Wed 30-11-16 Wed 28-12-16

18 Myndighedsbehandling 60 days Wed 28-12-16 Tue 21-03-17

19 Ekspropriation(kun strækning Nørre Nebel og Sdr. Bork ) 50 days Tue 10-01-17 Mon 20-03-17

20 Udarbejdelse af udbudsmateriale SB, SAB, TBL og TAG 21 days? Tue 07-02-17 Tue 07-03-17

21 Intern sagsbehandilng og godkendelse af udbudsmateriale 10 days Wed 08-03-17 Tue 21-03-17

22 Udsendelse af materiale og tilbudsberegning 21 days Tue 21-03-17 Tue 18-04-17

23 Licitation/tilbudsafgivelse 0 days Tue 18-04-17 Tue 18-04-17

24 Evaluering af tilbud 3 days Tue 18-04-17 Thu 20-04-17

25 Indstilling 0 days Thu 20-04-17 Thu 20-04-17

26 Bygherregodkendelse 7 days Thu 20-04-17 Fri 28-04-17

27 Meddelelse om tildeling af kontrakt til tilbudsgiverne 0 days Fri 28-04-17 Fri 28-04-17

28 Kontrakt og udførelse 98 days Mon 01-05-17 Wed 13-09-17

29 Aflevering 0 days Wed 13-09-17 Wed 13-09-17

26-05

04-07 11-08 28-10 18-02

04-07

18-04

20-04

28-04

13-09

E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E B M E
May June July August SeptemberOctober NovemberDecemberJanuary FebruaryMarch April May June July August SeptemberOctober

Ringkøbing-Skjern og Varde Kommune
Dobbeltrettet cykelsti mellem Klitvejen og Nymindegab

udarbejdet af: 7/6 2016  BTS    Kontrolleret/Godkendt: SNST/BTS


